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Ratownik - aktywny krem
wybielający do twarzy, szyi,
dekoltu, dłoni, Dr. Retter, 50 g
Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 5904913544109

Producent Dr Retter

Opis produktu
Ratownik - aktywny krem wybielający do twarzy, szyi, dekoltu, dłoni, Dr. Retter, 50 g  
Bezpieczny dla kobiet w ciąży.

Nie zawiera hydrochinonu.

 

Zastosowanie: Ze względu na wysoki poziom bezpieczeństwa krem można stosować na przebarwienia związane z oznakami
starzenia się skóry, w usuwaniu lub rozjaśnianiu plam soczewicowatych, piegów, ostudy, przebarwień pozapalnych i oznak
nadmiernego opalania.

Wyrównuje koloryt skóry, aktywnie nawilża i tonizuje. Dzięki specjalnej kombinacji podstawy emulsji, krem sprawia, że skóra
jest bardziej elastyczna i nawilżona.

Krem pozwala eliminować oznaki starzenia się skóry, redukuje głębokie zmarszczki.

Sposób użycia: nałożyć na skórę w miejscu problematycznym i lekko wmasować.

 

OPIS MECHANIZMU DZIAŁANIA AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW (INCI):

ARBUTYNA (Arbutyna) skutecznie hamuje syntezę melaniny, obniża aktywność enzymów tyrozynazy, zapobiega
powstawaniu nowych przebarwień i regeneruje starzejącą się skórę.
KWAS KOJOWY (Kojic Acid) jest inhibitorem melaniny. Łagodnie wybiela i powstrzymuje mechanizmy powstawania
plam starczych. Skutecznie usuwa przebarwienia skóry u kobiet w ciąży. Działa przeciwutleniająco i zapewnia stabilny
efekt wybielenia skóry. Kwas kojowy w przeciwieństwie do hydrochinonu jest nietoksyczny, nie uszkadza komórek
skóry i działa wyłącznie na melanocyty.
WYCIĄG Z PIETRUSZKI KĘDZIERZAWEJ ( Petroselinum Crispum) jest nieocenionym źródłem witamin A , B1, B2, B5, B6,
B9, C, E, K, H oraz mikroelementów potasu, magnezu, wapnia, sodu, fosforu.
EKSTRAKT Z LUKRECJI (Glycyrrhiza Glabra) dla pięknej i młodzieńczej skóry (uważany przez starożytnych chińskich
lekarzy za drugi lek po żeń-szeniu dla zachowania młodości). Wyciąg z lukrecji wybiela, zmiękcza skórę, łagodzi
podrażnienia.
WITAMINA C ( kwas askorbinowy) stymuluje i poprawia metabolizm komórek. Wpływa na wyrównanie kolorytu skóry.
Uszczelnia ściany naczyń krwionośnych łagodząc zaczerwienienia i zapobiegając powstawaniu „pajączków”.
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